



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Hansi ApS

Rudersdalvej 18 B, 2840 Holte

CVR-nr. 20 69 43 35

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2022.

Hans-Henrik Søndersted-Olsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Hansi ApS
Rudersdalvej 18 B
2840 Holte

CVR-nr.: 20 69 43 35
Stiftet: 20. oktober 1997
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
24. regnskabsår

Direktion

Hans-Henrik Søndersted-Olsen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og investeringsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -154 t.kr. mod -178 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 440 t.kr. mod 2.903 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har sidste år solgt alle kapitalandele i associeret virksomhed, hvilket påvirkede regnskabet for 2020 positivt med 2,6 mio. kr.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-154.351	-178.000
2 Personaleomkostninger	-167.032	-33.394
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-180.992	-5.878
Resultat før finansielle poster	-502.375	-217.272
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	82.000
Andre finansielle indtægter	1.084.414	3.129.390
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.416	-37.735
Resultat før skat	571.623	2.956.383
4 Skat af årets resultat	-131.210	-52.943
Årets resultat	440.413	2.903.440
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	326.013	2.790.440
Disponeret i alt	440.413	2.903.440



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	648.088	829.080
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>648.088</u>	<u>829.080</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>648.088</u>	<u>829.080</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	26.015
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>73.202</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>99.217</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.068.829</u>	<u>8.346.276</u>
	Værdipapirer i alt	<u>9.068.829</u>	<u>8.346.276</u>
	Likvide beholdninger	<u>338.650</u>	<u>225.093</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.407.479</u>	<u>8.670.586</u>
	Aktiver i alt	<u>10.055.567</u>	<u>9.499.666</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.483.375	9.157.362
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	9.722.775	9.395.362
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	35.397	39.487
Hensatte forpligtelser i alt	35.397	39.487
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.190	20.000
Selskabsskat	54.830	0
Anden gæld	221.375	44.817
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	297.395	64.817
Gældsforpligtelser i alt	297.395	64.817
Passiver i alt	10.055.567	9.499.666

1 Særlige poster

6 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	6.366.922	110.600	6.602.522
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.790.440	113.000	2.903.440
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	9.157.362	113.000	9.395.362
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	326.013	114.400	440.413
	125.000	9.483.375	114.400	9.722.775



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.	2020 kr.
Indtægter:		
Salg af kapitalandel	0	2.634.965
	<u>0</u>	<u>2.634.965</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre finansielle indtægter	0	2.634.965
Resultat af særlige poster netto	0	2.634.965

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	92.273	33.394
Pensioner	72.000	0
Andre omkostninger til social sikring	2.759	0
	<u>167.032</u>	<u>33.394</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>10.416</u>	<u>37.735</u>
	10.416	37.735



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	132.000	6.600
Årets regulering af udskudt skat	-4.090	46.343
Udbytteskat udland, ej fradrag	3.300	0
	131.210	52.943
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	904.958	239.000
Tilgang i årets løb	0	904.958
Afgang i årets løb	0	-239.000
Kostpris 31. december	904.958	904.958
Af- og nedskrivninger 1. januar	-75.878	-239.000
Årets af-/nedskrivninger	-180.992	-75.878
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	239.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-256.870	-75.878
Regnskabsmæssig værdi 31. december	648.088	829.080
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december		9.068.829
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		30.779


